
Reparatie conform DEVIZ 001789/24.03.2023 - Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor

I.D.: 80689015

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.368,00 RON - 1.368,00 RON

Descriere: 1 RULMENTI ROATA FATA EXTERIORI buc. 2 140,00 280,00 53,20 2 RULMENTI ROATA FATA INFERIORI buc. 2 110,00 220,00 41,80 3 SIMERING ROATA FATA buc. 2 65,00 130,00 24,70 4 VASELINA RULMENTI buc. 1 25,00 25,00 4,75 5 BUCSA BARA STAB SPATE buc. 4 22,00 88,00 16,72 6 V887060 SPRAY CURATAT buc. 1 25,00 25,00 4,75 7 INLOCUIT RULMENTI ROATA FATA h 5 100,00 500,00 95,00 8 INLOCUIT BUCSI BARA STABILIZATOARE SPATE h 1 100,00 100,00
